ATO Nº 04

O MUNICÍPIO DE XAVANTINA, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Luciano Antônio Altenhofen, TORNA PÚBLICO o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

1.1. Não houve interposição de recurso em face da não homologação de inscrição. Assim

em nada se altera o relatório nominal de candidatos com inscrições deferidas, anteriormente

divulgado, ficando este ratificado, tornando-se o relatório de inscrições deferidas constante no Anexo

I.

1.2. O Anexo II contém o relatório de inscrições não processadas (indeferidas) em razão

de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o Edital.

1.3. Não houve pedidos de Condições Especiais para realização de provas deste certame.

1.4. Não houve habilitação para o critério de desempate na categoria de jurado.

1.5. Não houve solicitação de inscrição com nome social.

Xavantina, 10 de novembro de 2023.

Luciano Antônio Altenhofen

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

NUTRICIONISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 18 BRUNA LETICIA RAMPAZZO DEFERIDO

2 22 EDUARDA RENATA GALUPPO DEFERIDO

3 2 FERNANDA JURIATTI PICOLI DEFERIDO

4 17 HANA LARA GANDOLFI DEFERIDO

5 5 JAQUELINE WILKE DEFERIDO

6 16 MARIA CLARA BARRETO DEFERIDO

7 15 MARINA BALDISSERA CARVALHO SALLES DEFERIDO

8 20 PÂMELA SCUSSEL DEFERIDO

9 12 PAMELLA THIARA GALVÃO DEFERIDO

10 6 PRISCILA CARARO DEFERIDO

11 8 SANDRA REGINA HEMING DEFERIDO

12 1 THAIS ALVES CORREA DEFERIDO

13 3 VANESSA GIROTTO DEFERIDO

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (NÃO PROCESSADAS)

NUTRICIONISTA

Nº INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1 7 DANIELA TESTON INDEFERIDO

2 4 FELIPE DOS SANTOS MACHADO GOMES INDEFERIDO

3 21 GEORGINA MUNAIER INDEFERIDO

4 13 JULIE ROSSATO FAGUNDES INDEFERIDO

5 10 LUCINEIA BERTAN INDEFERIDO

6 11 MAIARA INES GAMBATTO INDEFERIDO

7 9 SAMARA LUANA DAVI BEVILAQUA BURNIER INDEFERIDO

8 19 VITOR WALDIR HORN INDEFERIDO